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Dine eiendeler er forsikret opp til verdien av gjenstandene som du har spesifisert da du opprettet din Brukerkonto, 
oppad begrenset til NOK 800 000. Verdien du oppgir for de forsikrede eiendelene må samsvare med full faktisk 
verdi (gjenanskaffelsesverdi) av gjenstandene lagret til enhver tid i Lagerrommet. Hver gang du betaler Forsik-
ringsavgiften bekrefter du at verdien av gjenstandene som du lagrer i Lagerrommet samsvarer med verdien du har 
oppgitt på din Brukerkonto. Dersom den faktiske verdien av gjenstandene som du lagrer endrer seg, er du pliktig til 
å informere oss om verdiendringen på ”Mine Sider” og til å betale et tilleggsgebyr. Forsikringsdekningen er gyldig 
fra tiden gjenstandene er plassert i Lagerrommet og inntil de er flyttet ut fra Lagerrommet eller inntil forsikringen 
er sagt opp.

Du må skriftlig rapportere om skade på gjenstander som du har lagret i Lagerrommet straks innen det tidligste 
tidspunktet av følgende alternativer: (i) da du oppdaget tapet av eller skaden på gjenstanden; eller (ii) ved flytting av 
gjenstandene fra Lagerrommet. For sen reklamasjon medfører at din rett til erstatning bortfaller. Erstatningskravet 
gjøres gjeldende ved å fylle ut et kravskjema som du kan finne på Mine Sider, hvor vi så fort som mulig vil videre-
sende saken til Forsikrer. Dersom du ikke har oppgitt riktig verdi på gjenstandene som er lagret i Lagerrommet, 
og skaden er dekket av forsikringsordningen, vil du bare ha rett til erstatning for den skaden som tilsvarer forhol-
det mellom den oppgitte verdien og gjenstandenes fulle virkelige verdi (gjenanskaffelsesverdien). Erstatningen kan 
aldri bli høyere enn gjenstandenes verdi. Merk at du som kunde ikke har noen selvstendig rett til å rette krav direkte 
mot Forsikrer, men vi vil sørge for å videresende deg alle forsikringsbeløp som blir utbetalt fra Forsikrer som angår 
gjenstandene du har lagret i Lagerrommet. 

Forsikrer betaler ikke de første NOK 1 500 for hvert krav. For vannskader er fradragsberettiget beløp for Forsikrer 
NOK 2 500 per krav.

Krav gjøres opp ved gjenanskaffelse, reparasjon/utbedring og/eller erstatning, og som besluttes av Forsikrer. Der-
som gjenstanden(e) har blitt fullstendig ødelagt eller skadet under Leieperioden mens forsikringen gjaldt, vil ska-
den(e) bli oppgjort ved gjenanskaffelse, så lenge gjenanskaffelsen(e) i det vesentligste er av lignende art og karak-
ter, men ikke bedre, sammenlignet med de(n) originale tingen(e) som ny, og under følgende betingelser:  

1) Hjemmetekstiler og klær: Dersom et krav angår tap eller skade av hjemmetekstiler og klær, skal Forsikrer 
vurdere alder, kvalitet, slitasje og markedsverdi på det ødelagte eller tapte tekstilet.

2) Dokumenter: Dersom et krav angår tap eller skade på dokumenter, skal Forsikrer vurdere rimelige kostnader 
til nytrykk og/eller rekonstruksjon og, dersom det er relevant, undersøkelser eller analyser for å sikre essen-
siell informasjon.

3) Par og samlinger: Dersom gjenstander inkluderer par/sett eller samlinger av flere ting, skal Forsikrer bare 
betale for de gjenstandene som faktisk har gått tapt eller blitt skadet. Forsikrer vil ikke betale for gjenstander 
inkludert i paret eller samlingen som ikke har gått tapt eller blitt skadet.

Forsikringen dekker, med unntak av det som er nevnt over, bare fysisk tap eller skade på gjenstander i ditt Lager-
rom forårsaket av brann, lynnedslag, eksplosjon, jordskjelv, luftfartøy som styrter eller deler fra et luftfartøy som 
faller ned, storm, flom, rør som sprekker eller lekker, inntrengning av vann eller væske, møll som kommer utenfra,, 
innsekter eller skadedyr (i begge tilfeller som kommer utenfra), tyveri etter tvungen inntreden eller uttredelse av 
bygningen eller avdelingen, opprør, streik, sivil oppstandelse, vandalisme og trafikkuhell som involverer kjøretøy 
eller jernbanemateriell. 

En forutsetning for forsikringen er at forsikringssummen samsvarer med den fulle faktiske verdien av gjenstandene 
som til enhver tid er lagret i ditt Lagerrom. Dersom du ikke spesifiserer og oppgir gjenstandenes fulle gjenanskaffel-
sesverdi til oss, vil du, i tilfelle de påføres skade, bare ha rett til en forholdsmessig kompensasjon fra Forsikrer hvor 
tapets andel av total og virkelig gjenanskaffelsesverdi settes forholdsmessig ned til den oppgitte verdien. Dette 
innebærer at du vil få redusert erstatningen..  

Følgende gjenstander, årsaker til skader og tap og omstendigheter for øvrig er ikke dekket av forsikringen:

1) Pengesedler, mynter, gull- og sølvbarer, obligasjoner, verdipapirer og lignende.

2) Husdyr, planter, eksplosiver og antennbart materialer.

3) Smykker, armbåndsur, edelsteiner, frimerker og alle andre gjenstander hvor de samlet har en total verdi som 
overstiger NOK 5 000.

4) Pels, kunstverk, parfymer, mobiltelefoner, tobakk, sigarer, sigaretter, øl, vin, sprit o.l., hvor de samlet har en 
total verdi som overstiger NOK 100 000.
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5) Elektronisk utstyr med en samlet total verdi som overstiger NOK 100 000. I denne forbindelse forstår ”elek-
tronisk utstyr” som all forbrukerproduserte produkter for elektroniske gjenstander og instrumenter inkludert, 
men ikke begrenset til: smarttelefoner, nettbrett, radioer, TV-er og TV-mottakere, datamaskiner (inkludert 
bærbare datamaskiner), programvare til datamaskiner, harddisker, databrikker, databrikker, mikrobrikker, 
trykte kretskort og tilhørende komponenter, modem, monitorer, kameraer, faksmaskiner, fotokopieringsma-
skin, båndopptaker, Hi-Fi-utstyr, stereoanlegg, CD-spillere, diktafoner og lignende (tungt elektronisk utstyr, 
f.eks. koblingsanlegg, turbiner og generatorer o.l., skal ikke anses som elektronikk).

6) Avskrivning etter reparasjon eller restaurering av skadet gjenstand.

7) Tap av elektronisk lagret data, unntatt kostnader for tomme databærende medier

8) Gjenstander som du ikke har rett til å lagre i Lagerrommet i henhold til vilkårene i Avtalen.

9) Konsekvenser av krig, invasjon, krigshandling av en utenlandsk fiende (uavhengig om krig har blitt erklært), 
borgerkrig, opprør, revolusjon, oppstand eller militær- eller statskupp eller bemektigelse eller nasjonalisering 
eller rekvirering eller ødeleggelse av eller skade på eiendom ved statlige eller andre offentlige eller lokale 
myndigheters handlinger eller beslutninger.

10) Konsekvenstap eller indirekte tap som følge av et krav om tap eller skade som oppstår fra en forsikret risiko.

11) Tap eller skade forårsaket av:
a. ioniserende stråling eller forurensning fra radioaktivitet fra nukleært brensel eller avfall eller fra forbrenning 

av nukleært brensel;
b. radioaktive, giftige, eksplosive eller andre farlige eller forurensende egenskaper til kjernefysiske installasjoner 

eller reaktorer eller en kjernefysisk komponent av dette;
c. våpen som bruker kjernefysisk fisjon og/eller fusjon eller annen lignende reaksjon eller radioaktiv kraft eller 

utstyr;
d. radioaktive, giftige, eksplosive eller andre skadelige eller forurensede egenskaper fra alle radioaktive stoffer. 

Unntakene i denne bestemmelsen omfatter ikke andre radioaktive isotoper enn kjernefysisk brensel, når slike 
isotoper tilberedes, transporteres, lagres eller brukes til kommersielle, landbruksmessige, medisinske, vitens-
kapelige eller andre fredelige formål. 

12) Tap eller skade fra kjemiske, biologiske eller elektromagnetiske våpen.

13) Handlinger eller operasjoner med formål om å påføre skade på datasystemer, dataprogrammer, datavirus 
eller dataprosesser eller andre elektroniske systemer.

14) Tap eller skade på gjenstander som du lagrer i Lagerrommet direkte forårsaket av trykkbølger forårsaket av 
fly og andre flygende gjenstander som beveger seg med lydens hastighet eller supersonisk hastighet.

15) Tap eller skade på gjenstander som du lagrer i Lagerrommet forårsaket av terrorister eller av person(er) med 
politisk overbevisning eller motivasjon.

16) Dataangrep
a. Kun i henhold til bokstav (c) nedenfor skal denne forsikringen ikke i noe tilfelle dekke tap, skade, ansvar eller 

kostnader som er direkte eller indirekte forårsaket av eller er relatert til bruk eller drift av en datamaskin, 
datasystem, dataprogramvare, skadelig programvare, datavirus, dataprosesser eller annet elektronisk system 
som et middel til å forårsake skade.

b. I henhold til vilkårene, begrensningene og unntakene i denne forsikringen som denne klausulen er knyttet til, 
skal erstatningen som ellers kan dekkes under denne forsikringen ikke påvirkes av bruk eller drift av en data-
maskin, datasystem, dataprogramvare, dataprosesser eller annet elektronisk system, dersom slik bruk eller 
operasjon ikke brukes som et middel til å forårsake skade.

c. Dersom denne klausulen er inkludert i forsikringer som gjelder fare for krig, borgerkrig, opptøyer eller sivil 
uorden, eller fiendtlige handlinger av eller mot krigførende makt, eller terrorisme eller enhver annen person 
som handler av politiske grunner, skal bokstav (a) ikke ta sikte på å unnta tap (som ellers ville være dekket) 
som er relatert til bruk av en datamaskin, datasystem eller dataprogramvare eller annet elektronisk system 
vedrørende utskytnings- og/eller kontrollsystemer og/eller avfyringsmekanisme for våpen og missiler.
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17) Smittsom sykdom
a. alle tap, forpliktelser, kostnader eller andre utgifter som direkte eller indirekte er relatert til overføring av eller 

påstått overføring av en smittsom sykdom eller frykt eller trussel om en smittsom sykdom;
b. alle forpliktelser, kostnader eller utgifter for å identifisere, rense, dekontaminere, fjerne, overvåke eller teste 

for en smittsom sykdom;
c. alle forpliktelser eller tap, kostnader eller utgifter som er knyttet til tap av husleie, driftsavbrudd, markedstap, 

forsinkelse eller annet indirekte økonomisk tap, uavhengig av hvordan det beskrives, som følge av en smitt-
som sykdom eller frykt for eller trussel om en smittsom sykdom.

Som brukt i dette vedlegget betyr en smittsom sykdom alle sykdommer, kjente eller ukjente, som kan overføres 
gjennom et stoff eller middel fra en organisme til en annen organisme der:

a. stoffet eller midlet inkluderer, men er ikke begrenset til, virus, bakterier, parasitter eller andre organismer eller 
en hvilken som helst variant eller mutasjon av noen av de tidligere, uavhengig av om den anses å være levende 
eller ikke;

b. overføringsmetoden dekkes, uavhengig av om den foregår direkte eller indirekte, men er ikke begrenset til 
menneskelig berøring eller kontakt, luftbåren overføring, overføring via kroppsvæsker, overføring til eller fra 
eller via en fast gjenstand eller område eller væske eller gass; og

c. sykdommen, stoffet eller organismen kan, ved å virke alene eller sammen med andre komorbiditeter, tilstan-
der, genetiske sensitiviteter eller med det menneskelige immunsystemet forårsake død, sykdom eller krop-
psskade eller midlertidig eller permanent deaktivere fysisk eller psykisk helse eller negativt påvirke verdien av 
eller sikker bruk av eiendom av noe slag.

Alle andre vilkår, tillatelser og begrensninger i forsikringen skal forbli de samme.


